GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                     NPE
Núcleo Pedagógico Educacional

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

Rede 444/24

Data: 03/09/2024

Assunto:  CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE FORMAÇÃO CONVIVA – SETOR

CACHOEIRINHA

Senhores Diretores;

CONVOCO os POCs e Vice-diretores responsáveis pelo Conviva nas escolas

abaixo relacionadas para participarem da Reunião de formação, conforme

segue:

Data: 06/09/2024

 Horário: 9h30

Local: E.E. Antônio José Leite. Rua Dez de Maio, 271 – Vila Amélia – São Paulo

E.E. Antonio José Leite, Prof.

E.E. Marly Diva Bonfanti, Prof.ª

E.E. Guilherme de Almeida

E.E. Republica do Chile

E.E. Alfredo Gomes, Prof.

E.E. Raquel Assis Barreiros, Profª

E.E. Rita Bicudo Pereira, Profª

E.E. Yolando Mallozzi

E.E. Tito Prates da Fonseca

E.E. Assis José Ambrósio

E.E. Paulo Leivas Macalão, Pastor

E.E. Elza Saraiva Monteiro, Profª

E.E. Dilson Funaro, Ministro

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                     NPE
Núcleo Pedagógico Educacional

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

E.E. Francisco Voccio

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Norte 2